ט. (1) התלבטתי בערר זה. מחד גיסא, אין כל ספק שהמדובר במקרה חמור, הן על פי נסיבותיו לכאורה כפי שפורטו בכתב האישום ונבחנו בהחלטת בית המשפט קמא מיום 8.12.07, שבה הוחלט על מעצר עד תום ההליכים, והן כמובן בעילת מעצר על פי דין - סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (שימוש בנשק חם). צדקה באת כוח המדינה כי אין להכביר מלים באשר לחומרה, ולא כל שכן שעה שהמדובר גם בהתעמתות לכאורה עם שוטרים כמתואר מעלה, מתוך תעוזה המשדרת מסוכנות. פשיטא כי נתון זה יש להביא בעליל בחשבון, אך לא על פיו בלבד נחרץ דין המעצר, כידוע. מאידך גיסא, בית המשפט קמא, שבהחלטתו הראשונה עצר את המשיבים, התרשם לטובה מן הסולחה השניה ומתסקירי המעצר והחליט על שחרור בתנאים מגבילים לא פשוטים. עיינתי אף אנכי בתסקירי המעצר, ואתיחס אליהם בהמשך, איש לעניינו.

(2) סימן שאלה בתיק עלה מנושא הסולחה. בידוע שסולחה עשויה להיות נדבך בשיקולי בית המשפט לעונש; היא מושרשת בתולדות אזורנו, ועיקרה התגייסותם של נכבדי עדה לפשר בין הצדדים הניצים בני עדתם, ולהשיב שלום ביניהם בתמורה לפיצוי כספי או התחייבות כבוד, למשל; ראו מאמרו של השופט רון שפירא, "הגיעה העת לסולחה", הפרקליט מח(2) (טבת תשס"ו – ינואר 2006), 433, שעוד אשוב אליו. הסולחה אינה עניין של מה בכך, והיא עשויה – כאמור – להיות שיקול מסוים בגזר הדין בהתלוותה להודאה וחרטה (ראו ע"פ 7126/04 ג'דיר נ' מדינת ישראל (לא פורסם)), בו נותרה דעתי באשר לתוצאה גופה במיעוט אל מול חבריי השופטים לוי וג'ובראן, אך כולנו נתנו דעתנו בחיוב לסולחה שהושגה שם כשלעצמה.